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Codi Denominacié
1 Rebedor
Distribuidor
Estar Menjador
Cuina
Habitacié 1
Habitacié 2
Habitacié 3
Habitacié 4
9 Banyl
10 Bany?2
11 Rentador
TOTALS. UTIL INTERIOR 1
12 Terrassa 1
13 Terrassa 2

-1r
mz
5,90
7,52
24,89
14,48
14,40
10,65
10,70
8,16
5,60
4,13
5,00
11,43
24,75
2,70

TOTALS. UTIL EXTERIOR 27,45
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La informacié grafica que conté aquest document ha estat elaborada a partir del projecte basic de l'edifici. Aquest document,
tant la seva part grafica com les seves dades referides a superficies, té caracter merament orientatiu, sense perjudici de la
informacié més exacta continguda en la documentacié técnica de l'edifici. Tot el mobiliari que es mostra en el planol, inclosa la
cuina i els banys, s’han inclos a efecte merament orientatiu i decoratiu.



